

تشکیل فرماندهی یگان موشکی در پاکستان برای مقابله با هند

رویتزر در گزارشی اعلام کرد پاکستان در اقدامی که برای مقابله با هند انجام می‌شود، نیروی جدیدی در ارتش ایجاد خواهد کرد تا در قابلیت‌های رزمی و موشکی در یک درگیری متعارف نظارت کند.

به گزارش رویترز،شیراف شریف،نخستوزیر پاکستان،در مراسمی که در اسلام آباد در یادبود درگیری با هند در ماه می (دربهبشت)، بدترین درگیری در دهه‌های اخیر،برگزار شد،ایجاد نیروی موشکی ارتش خود را،دین مراسم یک روز پیش از هفتادوششمین روزاستقلال

شنبه ۲۵ مرداد ۱۴۰۴
۲۲ صفر ۱۴۴۷
۱۶ آگوست ۲۰۲۵
شماره ۲۳۹۳۱

یورش گارد ملی آمریکا برای جمع آوری آوارگان در واشنگتن دی سی

سرویس خارجی-
بسه دنبال استقرار صدها تن از نیروهای گارد ملی آمریکا در «واشنگتن دی‌سی» پایتخت آمریکا، این نیروها با یورش به اردوگاه‌های بی‌خانمان‌ها، بازداشت آنها را آغاز کرده‌اند.

تراسپ همان گونه که وعده داده بود صدها نیروی گارد ملی را برای آنچه که «مقابله با جرم و جنایت و بی‌خانمان‌ها» در واشنگتن دی‌سی خوانده بود، اعزام کرد. این در حالی است که شهردار واشنگتن به صراحت این بهانه‌ها را رد کرده و گفته بود، جرم و جنایت در پایتخت آمریکا نسبت به ۲ سال گذشته روند کاهشی داشته و هیچ دلیلی برای این لشکر کشی وجود ندارد. رسانه‌های آمریکایی نیز نوشته‌اند امار کلی جرم و جنایت در پایتخت رو به کاهش است و ترامپ در این باره دروغ می‌گوید. طبق این گزارش‌ها، سرقت‌های مسلحانه خودرو ۸۰درصد نسبت به سال گذشته کاهش یافته و آمار قتل پس از پنج‌گیتی در گشت‌نرزی‌ها در حال حاضر سطح محل نمی‌کند و هیچ سلاحی نیز در خودروهایشان وجود ندارد اما منتقدان نگرانند که این استقرار بیشتر یک تاکتیک ترساندن باشد که علیه بی‌خانمان‌ها و دیگر گروه‌های آسیب‌پذیر باشد.
گفته می‌شود و همچنین برای جلوگیری از اعتراضات مشابه آنچه ترامپ در لس‌آنجلس انجام داد و با واکنش‌های منفی گسترده‌ای رویه‌رو شد. این نیروها بلافاصله پس از استقرار در واشنگتن یورش خود را به اردوگاه‌های بی‌خانمان‌ها در سراسر شهر آغاز کرده و در حال جمع‌آوری آنها هستند.

گاردین هم در گزارشی نوشته است ادعاهای ترامپ در این زمینه نادرست است. دونالد ترامپ روز پنجشنبه به طور نادرست ادعا کرد که میزان جرم و جنایت در واشنگتن دی‌سی «زیرین حالت در طول تاریخ» را دارد این اظهارات در حالی مطرح شد که دولت فدرال کنترل اداره پلیس این شهر را به‌دست گرفته و گارد ملی و مأموران فدرال را در شهر مستقر کرده است.
ترامپ در دفتر بیضی کاخ‌سفید گفت: «واشنگتن دفاعی، امنیتی و بدترین وضعیت خود قرار دارد و به‌زودی در بهترین وضعیت خواهد بود» و همچنین بدون ارائه مدرک، مسئولان اجرای قانون در دی‌سی را متهم به ارائه «آمار جعلی جرم و جنایت» کرد و گفت «آنها تحت تحقیق هستند». اظهارات او پس از آن بیان شد که معترضان شب چهارشنبه مأموران فدرال را آه کرده‌اند؛ مأمورانی که طبق گزارش‌ها ده‌ها خودرو را در یک ایست‌بازرسی در خیابانی پرزد در واشنگتن دی‌سی متوقف کرده بودند.
براساس گزارش واشنگتن‌پست، حدود ۲۰ مأمور اجرای قانون - که برخی از آنها به نظر می‌رسید از وزارت امنیت داخلی باشند- این اردوگاه‌ها هشتاد دلار پیش پول از آغاز عملیات، به بانکه‌ها نقل مکان کردند. متوقف کردند به گزارش این بی‌بی‌سی‌نیوز، دست‌کم یک زن بازداشت شد و بیش از ۱۰۰ معترض در محل تجمع کرده و شعارهایی مانند «در خیابان‌های ما بیرون بروید» سر دادند.
گاردین می‌افزاید: (دوگاه‌های بی‌خانمان‌های حاشیه‌ای که مدت‌هاست ترامپ را آماج تمرکز کرده، به‌جشن‌بند هدف قرار گرفت و پلیس شهر شروع به جابه‌جایی ساکنان کرد، مقامات واشنگتن دی‌سی و فعالان حامی بی‌خانمان‌ها پیش از به ساکنان این اردوگاه‌ها هشتاد دلار پیش پول از آغاز عملیات، به بانکه‌ها نقل مکان کردند. کاخ‌سفید اعلام کرد که از زمان اعلام خبر دست‌کم ۲۱۷ زن بازداشت شده‌اند.

روزگزارن دلبهی ملی آمریکا

خبر دیگر از آمریکا اینکه سال‌ها زودتر از پیش‌بینی‌ها و در نتیجه سیاست‌های غیرواصولی دولت کنونی آمریکا، مدعی ملی این کشور از ۲۷ تریلیون دلار عبور کرده، رقمی که برای پنج سال آینده پیش‌بینی شده‌بود. روزنامه آمریکایی نیویورک‌پست در این زمینه نوشته است: طبق پیش‌بینی‌ها قرار بود بعد از سال ۲۰۲۰، دهی ملی آمریکا به بیش از ۲۷ تریلیون دلار برسد اما به دلیل کسری بودجه شدید و هزینه‌های بالا، چند سال زودتر اتفاق افتاد.

سرویس خارجی-
رهبر جنبش انصارالله یمن، در سخنرانی این هفته خود ضمن محکومیت تشدید حملات رژیم صهیونیستی به غزه با مشارکت آمریکا، گفت که «از غزه شاهد نسلی گمشده سازمان‌یافته هستیم». او همچنین خطاب به کشورهای منطقه تأکید کرد: «اسرائیل دنبال تحقیر هویت عربی و اسلامی شماست».

عبدالملک بدرالدین الحوثي، رهبر جنبش انصارالله یمن، در سخنانی درباره تحولات جنگ غزه و اوضاع منطقه‌ای و بین‌المللی اعلام کرد طی هفته گذشته، در نتیجه حملات رژیم صهیونیستی به یمن، بیش از ۲۵۰۰ نفر از کودکان، زنان و آوارگان به شهادت رسیده یا زخمی شده‌اند و با اشاره به استفاده رژیم اسرائیل از جبهه‌ها و سدهای بسته برای از آسایشمن بر سر فلسطینی‌ها افزود می‌آید، گفت این اقدامات که به نام «کمک‌های بشردوستانه» انجام می‌شود، بخشی از شیخ‌ترین جریان رژیم صهیونیستی استند و تأکید کرد که دشمن با این روش‌ها می‌کوشد افکار عمومی جهان را فریب دهد و واقعیت محاصره و کشتار ملت فلسطین را پنهان کند. رهبر جنبش انصارالله یمن با اشاره به اوضاع انسانی غزه گفت کمک‌های هوایی که رژیم صهیونیستی برای این منطقه می‌فرزد، حتی اگر هشت ماه ادامه یابد، معادلی یک روز ورود کالا از گذرگاه‌های بسته‌نده نخواهد بود. وی افزود بسیاری از این اقدامات برعکصرف گذشته دارند و اسرائیل مدعا ک‌امین‌ها را حامل کمک‌ها را تا

سرویس خارجی-
نشت اسکا‌س‌ر بر سر جنگ اوکراین دیروز در حالی بین ترامپ و پوتین برگزار شد که زلنسکی به این نشست- که درباره کشورش بود- دعوت نشد. ۲۰۱۰ دقیقه دیسکب به وقت ایران نشست ترامپ و پوتین در آدیس‌آب‌با برگزار شد به جنگ اوکراین برگ‌زار شد. آن لحظه تنظیم این گزارش خبری درباره نتایج نشست اسکا‌س‌ر در رسانه‌ها منتشر نشده است. اما آنچه که تاکنون مشخص است این نشست موضوع این روزهای کشور اوکراینی و اوکراینی‌ها به‌شدت نگران نتایج نتایج نشست اسکا‌س‌ر بودند چراکه پیش از این ترامپ گفته بود در اسکا‌س‌ر است از دین وین در برابر عمل مطرح بود، روزنامه الو استر‌ای‌ل‌ز به‌پیش از این گزارش داده بود که مسکو پیشنهادی برای آتش‌بس مطرح کرده است که شامل واگذاری بخش قابل توجهی از سرزمین‌ها در شرق اوکراین به روسیه و کم‌تر از آن به بخشی از روسیه است. ترامپ نیز گفته بود ممکن است «برخی خواسته‌های ارضی این‌ها بهبود شرایط را در دو طرف» صورت گیرد؛ اظهار نظر که با ایر از نگرانی برخی مقامات اروپایی و اوکراینی همراه شد. که گفته کارشناسان ترامپ بیشتر از آنکه به سرنوشت اوکراین اهمیت دهد به دنبال یمن در جنگ اوکراین به یمن و قبیعتی

پاکستان برگ‌زار شد. «شریف» در بیانیه‌ای با اشاره به تشکیل این

نیروی موشکی گفت: «این نیرو به فناوری مدرن مجهز خواهد شد». شیراف شریف درباره این یگان موشکی گفت: این نیرو که قادر به هدف زدن دادن دشمن از همه طرف است، قطعه عطف دیگری در رابطه با تقویت بیشتر توانایی جنگ متعارف ما خواهد بود.» به گزارش رویترز شریف جزئیات بیشتری ارائه داد؛ با این حال، یک مقام ارشد امنیتی گفت که این نیرو فرماندهی خود را در ارتش خواهد داشت و روشن است که این نیرو در ارتباط با هند تشکیل شده است.

کیهان

صفحه آخر

شماره ۲۳۹۳۱

حزب‌الله سلاح خود را تسلیم نمی‌کند

در صورت لزوم نبرد کربلاگونه خواهیم داشت



سرویس خارجی-
دبیرکل حزب‌الله لبنان تأکید کرد که ما سلاح مقاومت را تحویل نخواهیم داد و در برابر این پروژه آمریکایی-اسرائیلی اخلع سلاح مقاومت، اگر لازم باشد نبردی عاشورایی به راه خواهیم انداخت.

از نخستین روزهای اشغال جنوب لبنان در دهه ۱۹۸۰ ر پیروزی‌های تاریخی در جنگ ۱۳۳روزه در ده‌های مرزی، راه درازی طی شد و با تولد مقاومت لبنان، این جریان همواره با فداکاری و خون شهیدان خود سدی مستحکم در برابر تجاوزات رژیم اپارتاید اسرائیل بوده است. این جریان، که همواره گفته است با الهام از قیام عاشورا شکل گرفته، نه تنها بخش‌های اشغالی را آزاد کرد، بلکه به نماد عزت و استقلال ملی بدل شد. در چنین بستری، سخنان تازه دبیرکل حزب‌الله لبنان بار دیگر یادآور این سبقت است که سلاح مقاومت، میراث خون شهدا و ضامن امنیت کشور است و هرگز در برابر فشارهای خارجی تسلیم نخواهد شد.

شیخ «عزیم قاسم»، دبیرکل حزب‌الله لبنان، در مراسم چهلمین روز شهادت امام حسین(ع) در حرم حضرت خوله دختر امام حسین(ع) در شهر بعلبک سخنرانی کرد و با اشاره به نقش محوری امام خاتمی‌ها به عنوان «حسین عصر»، تأکید کرد: با امام حسین عصر، امام خاتمی‌ها هستند که هر قطعه از تاریخ، اما می‌ان بازتابید اسرائیل بوده است. این امر حتمی و اجتناب‌ناپذیر است. ما می‌ان دو انتخاب قرار داریم؛ یا در جبهه امام حسین(ع) باقی‌مانیم یا در جبهه یزید. در زمانه ما نیز این انتخاب روشن است.» شیخ قاسم با تأکید بر ادامه راه امام خمینی و امام خاتمی‌ها توسط شهیدان حزب‌الله مانند شیخ رافع حرب، سید عباس موسوی و سید حسن نصرالله افزود: «ما همیشه قدردان حمایت‌های ایران هستیم. ایران همچنان در کنار ماست و خواهد ماند، همان‌طور که برچم مقاومت همیشه برافراشته خواهد بود.»

اگر لازم باشد عاشورایا به ما می‌کنیم
دبیرکل حزب‌الله لبنان در سخنرانی خود افزود: «در لبنان، حاکمیتی وجود ندارد مگر آنکه همراه با مقاومتی باشد که گزینه حاکمیتی لبنان را آزاد کرده است. تصمیم دولت لبنان، مقاومت و خود لبنان در در صیوحه تجوز از سلاح دفاعی خلق می‌کند. این تصمیم دولت، تسهیل‌کننده کشتار رزمندگان آزادی‌خواه و آنان از سرزمین‌شان و اجرای یک تصمیم آمریکایی-اسرائیلی است. این تصمیم خطرناک است. کشور را در معرض بحران جدی قرار می‌دهد و با پیچان هم‌زیستی مشترک در تضاد است. ما سلاح مقاومت را تحویل نخواهیم داد و در برابر این پروژه آمریکایی-اسرائیلی، نبردی عاشورایی به راه خواهیم انداخت.

دولت لبنان را غارت می‌کنیم
و به سفارت آمریکا هم می‌سیم

او در بخشی دیگر از سخنان طولانی خود گفت که اگر ناچار شویم، لبنان را جازو خواهیم کرد و به سفارت آمریکا خواهیم

عبدالملک الحوثي خطاب به سران کشورهای اسلامی:

در غزه شاهد نسل‌گشی سازمان‌یافته هستیم / اسرائیل دنبال تحقیر هویت عربی و اسلامی شماست



غزه، از جمله حدود ۱۲ عملیات اخیر گردان‌های القسام و حملات موشکی سرایا اقدس، گفت که همکارى و هماهنگی بین گروه‌های مقاومت فلسطینی، یکی از مهم‌ترین عوامل قدرت آنها است.

دشمن هدفی جز تضعیف لبنان ندارد
از سوسی رژیم صهیونیستی و پذیرش «طرح آمریکا» از سوسی دولت بیروت، این اقدام را «خیانت آشکار» و نقض توافق کمک‌ها، هدف قرار می‌دهند و حتی می‌گشایند. این اقدامات بخشی از سیاست «سنگل‌کشی سازمان‌یافته» علیه یک نسل کلل فلسطینی‌ها است که از جوامع قدرتی غریب نیز آشکار شده است.

هدف صهیونیسم
الحوثی افزود: «تساعمر مرگ بر عرب که از ابتدای اشغال فلسطین توسط صهیونیسم به راه داده می‌شود، بازتاب‌دهنده ماهیت پروژه صهیونیسم است که هدف آن نه تنها کشتار فیزیکی، بلکه تحقیر، به بند کشیدن و نابودی هویت عربی و اسلامی است.» او رژیم اسرائیل را «ظالم» و مقصد و هدف حرکت کشتار «سپیدان» نامید و گفت که افزود که این رژیم در پی نابودی کامل ملت‌های عربی و اسلامی است. وی با اشاره به اعلام رسمی اشغال غزه از سوی رژیم صهیونیستی و این اقدام را «گامی شاعرانه در مسیر جنایت وحشتناک علیه ملت فلسطین» و «مقدمه‌ای برای «قتل، آزار، آوارگی و نابودی کامل زیرساخت‌های انسانی» در این منطقه» نامید و هشدار داد: رژیم اسرائیل قصد دارد یک میلیون فلسطینی را از غزه کوچ دهد و با خواستار اقدام عملی برای متوقف‌کردن این روند هستیم. الحوثی همچنین به تمجید از عملیات مقاومت در

اعتصاب بزرگ در فرانسه ۹۰درصد داروخانه‌ها تعطیل شدند

بیش از ۹۰درصد داروخانه‌ها در این روز تعطیل خواهند بود. براساس این گزارش اخیرا دولت فرانسه با تصویب طرحی سقف تخفیف تجاری را برای خرید دارو توسط داروخانه‌ها به ۲۰-درصد-۳۰ کاهش داده و این کاهش از ماه سپتامبر (شهریور) اجرائی می‌شود و به موجب این طرح تا ۲۰۲۷ این رقم به ۲۰-درصد کاهش می‌یابد.

به گزارش «یاناپوستی»، داروسازان فرانسه تهدید به اعتصاب نامحدود و «دیگر اقداماتی بی‌سابقه» از ماه سپتامبر (شهریور) در صورتی که مقام‌ا در تصمیم خود عقب‌نیشینی نکنند، کردند.

تنتایهاو و توهم «اسرائیل بزرگ»! آیا کشورهای عربی میدان می‌شوند؟

سرویس خارجی-
اظهارات توهم‌آلود نخست‌وزیر مغرورنیز رژیم حال حاضر جهان درباره «اسرائیل بزرگ» که همان ایده «فیل تافرات» است، آیا کشورهای عربی را که با این رژیم همراهی می‌کنند بیدار می‌کند؟

بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در اقدامی بی‌سابقه، وجود طرح شیطانی و توهم‌آلود «فیل تافرات» که همان «اسرائیل بزرگ» را رسماً تأیید کرد او در گفت‌وگو با شبکه «آی ۲۴» این رژیم اعلام کرد: «من در حال انجام یک مأموریت تاریخی و معنوی هستم و از نظر احساسی به رؤیای اسرائیل بزرگ پیوند می‌دهم.»

این نخست‌نیز است که یک مقام صهیونیست این‌طور واضح از توسعه اراضی می‌گوید. این طرح بخش‌هایی از مصر(شرق) و شبه‌جزیره سینا نزدیک به رود نیل، کرانه باختری و نوار غزه، بخش‌های جنوبی لبنان، فلسطین را از جنوب سوریه، بخش‌های غریبی اردن و مناطق غریب اردنیک به رود فرات در عراق را شامل می‌شوداین در حالی است که برخی از این کشورهای عربی از جمله اردن، بیشترین همکاری را با صهیونیست‌ها دارند. اظهارات نتانیاهو باعث خشم برخی از این کشورها شده است. به نقل از خبرگزاری شهاب، «هزتر الهبوط» نماینده پارلمان اردن با اشاره به این اظهارات «نتانیاهو» گفت: «این سخنان صرف لغزش زبانی و تصادفی نیست؛ بلکه به مثابه اعلام آشکار و روشن پروژه استعماری با هدف بلعیدن اراضی فلسطینی و بخش‌های از کشورهای عربی از جمله اردن، لبنان، سوریه و مصر است... این پروژه توسعه‌طلبانه جدید نیست بلکه دنباله پروژه و تفکر اعتصابی است که با اشغال فلسطین هندید کار شما عجیب است. شما به فکر خودتان هستید نه کشور. نترسید و تحت ترس زندگی نپذیرد. زیرا به ما واگذار کرد و ترس‌های بنشینید و همانند

قبل این‌بار، این رژیم اسرائیل شکست خواهد خورد. بر ما مقبله با دشمن برآمده‌ری کنید نه این دادن به دیکته‌های آمریکا و رژیم اسرائیل. آیا سخنان رزید ستاد دشمن اسرائیلی را ندید که این نظامیانش تیریک می‌گوید وعده‌اشناگاری بیشتر را می‌دهد؟ آیا سخنان نتانیاهو درباره اسرائیل بزرگ نشنیده اید؟ امیدواریم که برخی کشورهای عربی به جای حمایت از دشمن اسرائیلی علیه مقاومت، گفتند»

ارثی لبنان را وارد فتنه کنید!
وی تصمیم دولت لبنان را بسیار خطرناک و مغایر با منشور هم‌زیستی مشترک توصیف و تأکید کرد: «بنیابه ژورنالی که از راهبردی ملت، سیاه پاسداران و دولت و مسئولان این کشور که در یک کشور همه مستند و با هم عزت زندگی می‌کنیم و با هم آن را می‌سازیم»

تقدیر از حمایت‌های تهران

شیخ نعیم قاسم تأکید کرد: «از باب وفاداری، باید از جمهوری اسلامی ایران که حمایت مالی و تسلیحاتی از ما کردند، مواضع سیاسی داشتند و شهادتی که در رأس آن‌ها حاج قاسم سلیمانی است، در این راه دارند، تشکر کنیم. از رهبر معظم انقلاب ایران، ملت، سیاه پاسداران و دولت و مسئولان این کشور که در یک کشور همه مستند و با هم عزت زندگی می‌کنیم. آن شاه‌الله پرچم مقاومت برافراشته خواهد ماند»

ارثی لبنان را وارد فتنه کنید!

وی تصمیم دولت لبنان را بسیار خطرناک و مغایر با منشور هم‌زیستی مشترک توصیف و تأکید کرد: «بنیابه ژورنالی که از راهبردی ملت، سیاه پاسداران و دولت و مسئولان این کشور که در یک کشور همه مستند و با هم عزت زندگی می‌کنیم. آن شاه‌الله پرچم مقاومت برافراشته خواهد ماند»

تقدیر از حمایت‌های تهران

شیخ نعیم قاسم تأکید کرد: «از باب وفاداری، باید از جمهوری اسلامی ایران که حمایت مالی و تسلیحاتی از ما کردند، مواضع سیاسی داشتند و شهادتی که در رأس آن‌ها حاج قاسم سلیمانی است، در این راه دارند، تشکر کنیم. از رهبر معظم انقلاب ایران، ملت، سیاه پاسداران و دولت و مسئولان این کشور که در یک کشور همه مستند و با هم عزت زندگی می‌کنیم. آن شاه‌الله پرچم مقاومت برافراشته خواهد ماند»

ارثی لبنان را وارد فتنه کنید!

وی تصمیم دولت لبنان را بسیار خطرناک و مغایر با منشور هم‌زیستی مشترک توصیف و تأکید کرد: «بنیابه ژورنالی که از راهبردی ملت، سیاه پاسداران و دولت و مسئولان این کشور که در یک کشور همه مستند و با هم عزت زندگی می‌کنیم. آن شاه‌الله پرچم مقاومت برافراشته خواهد ماند»

تقدیر از حمایت‌های تهران

شیخ نعیم قاسم تأکید کرد: «از باب وفاداری، باید از جمهوری اسلامی ایران که حمایت مالی و تسلیحاتی از ما کردند، مواضع سیاسی داشتند و شهادتی که در رأس آن‌ها حاج قاسم سلیمانی است، در این راه دارند، تشکر کنیم. از رهبر معظم انقلاب ایران، ملت، سیاه پاسداران و دولت و مسئولان این کشور که در یک کشور همه مستند و با هم عزت زندگی می‌کنیم. آن شاه‌الله پرچم مقاومت برافراشته خواهد ماند»

ارثی لبنان را وارد فتنه کنید!

وی تصمیم دولت لبنان را بسیار خطرناک و مغایر با منشور هم‌زیستی مشترک توصیف و تأکید کرد: «بنیابه ژورنالی که از راهبردی ملت، سیاه پاسداران و دولت و مسئولان این کشور که در یک کشور همه مستند و با هم عزت زندگی می‌کنیم. آن شاه‌الله پرچم مقاومت برافراشته خواهد ماند»

تقدیر از حمایت‌های تهران

شیخ نعیم قاسم تأکید کرد: «از باب وفاداری، باید از جمهوری اسلامی ایران که حمایت مالی و تسلیحاتی از ما کردند، مواضع سیاسی داشتند و شهادتی که در رأس آن‌ها حاج قاسم سلیمانی است، در این راه دارند، تشکر کنیم. از رهبر معظم انقلاب ایران، ملت، سیاه پاسداران و دولت و مسئولان این کشور که در یک کشور همه مستند و با هم عزت زندگی می‌کنیم. آن شاه‌الله پرچم مقاومت برافراشته خواهد ماند»

ارثی لبنان را وارد فتنه کنید!

وی تصمیم دولت لبنان را بسیار خطرناک و مغایر با منشور هم‌زیستی مشترک توصیف و تأکید کرد: «بنیابه ژورنالی که از راهبردی ملت، سیاه پاسداران و دولت و مسئولان این کشور که در یک کشور همه مستند و با هم عزت زندگی می‌کنیم. آن شاه‌الله پرچم مقاومت برافراشته خواهد ماند»

تقدیر از حمایت‌های تهران

شیخ نعیم قاسم تأکید کرد: «از باب وفاداری، باید از جمهوری اسلامی ایران که حمایت مالی و تسلیحاتی از ما کردند، مواضع سیاسی داشتند و شهادتی که در رأس آن‌ها حاج قاسم سلیمانی است، در این راه دارند، تشکر کنیم. از رهبر معظم انقلاب ایران، ملت، سیاه پاسداران و دولت و مسئولان این کشور که در یک کشور همه مستند و با هم عزت زندگی می‌کنیم. آن شاه‌الله پرچم مقاومت برافراشته خواهد ماند»

ارثی لبنان را وارد فتنه کنید!

وی تصمیم دولت لبنان را بسیار خطرناک و مغایر با منشور هم‌زیستی مشترک توصیف و تأکید کرد: «بنیابه ژورنالی که از راهبردی ملت، سیاه پاسداران و دولت و مسئولان این کشور که در یک کشور همه مستند و با هم عزت زندگی می‌کنیم. آن شاه‌الله پرچم مقاومت برافراشته خواهد ماند»

تقدیر از حمایت‌های تهران

شیخ نعیم قاسم تأکید کرد: «از باب وفاداری، باید از جمهوری اسلامی ایران که حمایت مالی و تسلیحاتی از ما کردند، مواضع سیاسی داشتند و شهادتی که در رأس آن‌ها حاج قاسم سلیمانی است، در این راه دارند، تشکر کنیم. از رهبر معظم انقلاب ایران، ملت، سیاه پاسداران و دولت و مسئولان این کشور که در یک کشور همه مستند و با هم عزت زندگی می‌کنیم. آن شاه‌الله پرچم مقاومت برافراشته خواهد ماند»

ارثی لبنان را وارد فتنه کنید!

وی تصمیم دولت لبنان را بسیار خطرناک و مغایر با منشور هم‌زیستی مشترک توصیف و تأکید کرد: «بنیابه ژورنالی که از راهبردی ملت، سیاه پاسداران و دولت و مسئولان این کشور که در یک کشور همه مستند و با هم عزت زندگی می‌کنیم. آن شاه‌الله پرچم مقاومت برافراشته خواهد ماند»

تقدیر از حمایت‌های تهران

شیخ نعیم قاسم تأکید کرد: «از باب وفاداری، باید از جمهوری اسلامی ایران که حمایت مالی و تسلیحاتی از ما کردند، مواضع سیاسی داشتند و شهادتی که در رأس آن‌ها حاج قاسم سلیمانی است، در این راه دارند، تشکر کنیم. از رهبر معظم انقلاب ایران، ملت، سیاه پاسداران و دولت و مسئولان این کشور که در یک کشور همه مستند و با هم عزت زندگی می‌کنیم. آن شاه‌الله پرچم مقاومت برافراشته خواهد ماند»

ارثی لبنان را وارد فتنه کنید!

وی تصمیم دولت لبنان را بسیار خطرناک و مغایر با منشور هم‌زیستی مشترک توصیف و تأکید کرد: «بنیابه ژورنالی که از راهبردی ملت، سیاه پاسداران و دولت و مسئولان این کشور که در یک کشور همه مستند و با هم عزت زندگی می‌کنیم. آن شاه‌الله پرچم مقاومت برافراشته خواهد ماند»

تقدیر از حمایت‌های تهران

شیخ نعیم قاسم تأکید کرد: «از باب وفاداری، باید از جمهوری اسلامی ایران که حمایت مالی و تسلیحاتی از ما کردند، مواضع سیاسی داشتند و شهادتی که در رأس آن‌ها حاج قاسم سلیمانی است، در این راه دارند، تشکر کنیم. از رهبر معظم انقلاب ایران، ملت، سیاه پاسداران و دولت و مسئولان این کشور که در یک کشور همه مستند و با هم عزت زندگی می‌کنیم. آن شاه‌الله پرچم مقاومت برافراشته خواهد ماند»

ارثی لبنان را وارد فتنه کنید!

وی تصمیم دولت لبنان را بسیار خطرناک و مغایر با منشور هم‌زیستی مشترک توصیف و تأکید کرد: «بنیابه ژورنالی که از راهبردی ملت، سیاه پاسداران و دولت و مسئولان این کشور که در یک کشور همه مستند و با هم عزت زندگی می‌کنیم. آن شاه‌الله پرچم مقاومت برافراشته خواهد ماند»

تقدیر از حمایت‌های تهران

شیخ نعیم قاسم تأکید کرد: «از باب وفاداری، باید از جمهوری اسلامی ایران که حمایت مالی و تسلیحاتی از ما کردند، مواضع سیاسی داشتند و شهادتی که در رأس آن‌ها حاج قاسم سلیمانی است، در این راه دارند، تشکر کنیم. از رهبر معظم انقلاب ایران، ملت، سیاه پاسداران و دولت و مسئولان این کشور که در یک کشور همه مستند و با هم عزت زندگی می‌کنیم. آن شاه‌الله پرچم مقاومت برافراشته خواهد ماند»

ارثی لبنان را وارد فتنه کنید!

وی تصمیم دولت لبنان را بسیار خطرناک و مغایر با منشور هم‌زیستی مشترک توصیف و تأکید کرد: «بنیابه ژورنالی که از راهبردی ملت، سیاه پاسداران و دولت و مسئولان این کشور که در یک کشور همه مستند و با هم عزت زندگی می‌کنیم. آن شاه‌الله پرچم مقاومت برافراشته خواهد ماند»

تقدیر از حمایت‌های تهران

شیخ نعیم قاسم تأکید کرد: «از باب وفاداری، باید از جمهوری اسلامی ایران که حمایت مالی و تسلیحاتی از ما کردند، مواضع سیاسی داشتند و شهادتی که در رأس آن‌ها حاج قاسم سلیمانی است، در این راه دارند، تشکر کنیم. از رهبر معظم انقلاب ایران، ملت، سیاه پاسداران و دولت و مسئولان این کشور که در یک کشور همه مستند و با هم عزت زندگی می‌کنیم. آن شاه‌الله پرچم مقاومت برافراشته خواهد ماند»

ارثی لبنان را وارد فتنه کنید!

وی تصمیم دولت لبنان را بسیار خطرناک و مغایر با منشور هم‌زیستی مشترک توصیف و تأکید کرد: «بنیابه ژورنالی که از راهبردی ملت، سیاه پاسداران و دولت و مسئولان این کشور که در یک کشور همه مستند و با هم عزت زندگی می‌کنیم. آن شاه‌الله پرچم مقاومت برافراشته خواهد ماند»

تقدیر از حمایت‌های تهران

شیخ نعیم قاسم تأکید کرد: «از باب وفاداری، باید از جمهوری اسلامی ایران که حمایت مالی و تسلیحاتی از ما کردند، مواضع سیاسی داشتند و شهادتی که در رأس آن‌ها حاج قاسم سلیمانی است، در این راه دارند، تشکر کنیم. از رهبر معظم انقلاب ایران، ملت، سیاه پاسداران و دولت و مسئولان این کشور که در یک کشور همه مستند و با هم عزت زندگی می‌کنیم. آن شاه‌الله پرچم مقاومت برافراشته خواهد ماند»

ارثی لبنان را وارد فتنه کنید!

وی تصمیم دولت لبنان را بسیار خطرناک و مغایر با منشور هم‌زیستی مشترک توصیف و تأکید کرد: «بنیابه ژورنالی که از راهبردی ملت، سیاه پاسداران و دولت و مسئولان این کشور که در یک کشور همه مستند و با هم عزت زندگی می‌کنیم. آن شاه‌الله پرچم مقاومت برافراشته خواهد ماند»

تقدیر از حمایت‌های تهران

شیخ نعیم قاسم تأکید کرد: «از باب وفاداری، باید از جمهوری اسلامی ایران که حمایت مالی و تسلیحاتی از ما کردند، مواضع سیاسی داشتند و شهادتی که در رأس آن‌ها حاج قاسم سلیمانی است، در این راه دارند، تشکر کنیم. از رهبر معظم انقلاب ایران، ملت، سیاه پاسداران و دولت و مسئولان این کشور که در یک کشور همه مستند و با هم عزت زندگی می‌کنیم. آن شاه‌الله پرچم مقاومت برافراشته خواهد ماند»

ارثی لبنان را وارد فتنه کنید!

وی تصمیم دولت لبنان را بسیار خطرناک و مغایر با منشور هم‌زیستی مشترک توصیف و تأکید کرد: «بنیابه ژورنالی که از راهبردی ملت، سیاه پاسداران و دولت و مسئولان این کشور که در یک کشور همه مستند و با هم عزت زندگی می‌کنیم. آن شاه‌الله پرچم مقاومت برافراشته خواهد ماند»

تقدیر از حمایت‌های تهران

شیخ نعیم قاسم تأکید کرد: «از باب وفاداری، باید از جمهوری اسلامی ایران که حمایت مالی و تسلیحاتی از ما کردند، مواضع سیاسی داشتند و شهادتی که در رأس آن‌ها حاج قاسم سلیمانی است، در این راه دارند، تشکر کنیم. از رهبر معظم انقلاب ایران، ملت، سیاه پاسداران و دولت و مسئولان این کشور که در یک کشور همه مستند و با هم عزت زندگی می‌کنیم. آن شاه‌الله پرچم مقاومت برافراشته خواهد ماند»

ارثی لبنان را وارد فتنه کنید!

وی تصمیم دولت لبنان را بسیار خطرناک و مغایر با منشور هم‌زیستی مشترک توصیف و تأکید کرد: «بنیابه ژورنالی که از راهبردی ملت، سیاه پاسداران و دولت و مسئولان این کشور که در یک کشور همه مستند و با هم عزت زندگی می‌کنیم. آن شاه‌الله پرچم مقاومت برافراشته خواهد ماند»

تقدیر از حمایت‌های تهران

شیخ نعیم قاسم تأکید کرد: «از باب وفاداری، باید از جمهوری اسلامی ایران که حمایت مالی و تسلیحاتی از ما کردند، مواضع سیاسی داشتند و شهادتی که در رأس آن‌ها حاج قاسم سلیمانی است، در این راه دارند، تشکر کنیم. از رهبر معظم انقلاب ایران، ملت، سیاه پاسداران و دولت و مسئولان این کشور که در یک کشور همه مستند و با هم عزت زندگی می‌کنیم. آن شاه‌الله پرچم مقاومت برافراشته خواهد ماند»

ارثی لبنان را وارد فتنه کنید!

وی تصمیم دولت لبنان را بسیار خطرناک و مغایر با منشور هم‌زیستی مشترک توصیف و تأکید کرد: «بنیابه ژورنالی که از راهبردی ملت، سیاه پاسداران و دولت و مسئولان این کشور که در یک کشور همه مستند و با هم عزت زندگی می‌کنیم. آن شاه‌الله پرچم مقاومت برافراشته خواهد ماند»

تقدیر از حمایت‌های تهران

شیخ نعیم قاسم تأکید کرد: «از باب وفاداری، باید از جمهوری اسلامی ایران که حمایت مالی و تسلیحاتی از ما کردند، مواضع سیاسی داشتند و شهادتی که در رأس آن‌ها حاج قاسم سلیمانی است، در این راه دارند، تشکر کنیم. از رهبر معظم انقلاب ایران، ملت، سیاه پاسداران و دولت و مسئولان این کشور که در یک کشور همه مستند و با هم عزت زندگی می‌کنیم. آن شاه‌الله پرچم مقاومت برافراشته خواهد ماند»

ارثی لبنان را وارد فتنه کنید!

وی تصمیم دولت لبنان را بسیار خطرناک و مغایر با منشور هم‌زیستی مشترک توصیف و تأکید کرد: «بنیابه ژورنالی که از راهبردی ملت، سیاه پاسداران و دولت و مسئولان این کشور که در یک کشور همه مستند و با هم عزت زندگی می‌کنیم. آن شاه‌الله پرچم مقاومت برافراشته خواهد ماند»

تقدیر از حمایت‌های تهران

شیخ نعیم قاسم تأکید کرد: «از باب وفاداری، باید از جمهوری اسلامی ایران که حمایت مالی و تسلیحاتی از ما کردند، مواضع سیاسی داشتند و شهادتی که در رأس آن‌ها حاج قاسم سلیمانی است، در این راه دارند، تشکر کنیم. از رهبر معظم انقلاب ایران، ملت، سیاه پاسداران و دولت و مسئولان این کشور که در یک کشور همه مستند و با هم عزت زندگی می‌کنیم. آن شاه‌الله پرچم مقاومت برافراشته خواهد ماند»

ارثی لبنان را وارد فتنه کنید!

وی تصمیم دولت لبنان را بسیار خطرناک و مغایر با منشور هم‌زیستی مشترک توصیف و تأکید کرد: «بنیابه ژورنالی که از راهبردی ملت، سیاه پاسداران و دولت و مسئولان این کشور که در یک کشور همه مستند و با هم عزت زندگی می‌کنیم. آن شاه‌الله پرچم مقاومت برافراشته خواهد ماند»

تقدیر از حمایت‌های تهران

شیخ نعیم قاسم تأکید کرد: «از باب وفاداری، باید از جمهوری اسلامی ایران که حمایت مالی و تسلیحاتی از ما کردند، مواضع سیاسی داشتند و شهادتی که در رأس آن‌ها حاج قاسم سلیمانی است، در این راه دارند، تشکر کنیم. از رهبر معظم انقلاب ایران، ملت، سیاه پاسداران و دولت و مسئولان این کشور که در یک کشور همه مستند و با هم عزت زندگی می‌کنیم. آن شاه‌الله پرچم مقاومت برافراشته خواهد ماند»

ارثی لبنان را وارد فتنه کنید!

وی تصمیم دولت لبنان را بسیار خطرناک و مغایر با منشور هم‌زیستی مشترک توصیف و تأکید کرد: «بنیابه ژورنالی که از راهبردی ملت، سیاه پاسداران و دولت و مسئولان این کشور که در یک کشور همه مستند و